
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MŠ KAMARÁD
JARO 2023

 

školkový informační občasník

 

Jaro, jaro, přijď už k nám,
kytičky já ráda mám.

Přiveď s sebou sluníčko,
ohřej zemi maličko.

Až na louce najdu květ,
bude zase krásný svět.

 



 
 
Vážení rodiče a přátelé školy, 
 
Všichni jsme se už nemohli dočkat, až nám ze země vykvetou první 
jarní kvítky, stromy se nám zbarví do růžova a provoní se nám celá 
příroda. Už jsme se dočkali, jaro je tu a s ním spojená i dobrá 
nálada. Ptáčci nám už po ránu zpívají, děDčky nám nosí ze zahrádky 
utrhnuté sedmikrásky, včelky už pracují, všechno je, jak má být, i 
když venku nám je stále zima, čepice si raději ještě nějaký čas 
ponecháme.  
 
Pojďme společně přivítat jaro a společně zavzpomínat na zážitky, 
které již máme za sebou, nebo naopak na to, co máme ještě před 
sebou.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hodnocení uskutečněných akcí 

 
Třídní besídky – Třídní besídky se konaly v duchu Vánoc, děD si 
připravily představení, které dlouho procvičovaly a moc se snažily. 
Pro rodiče bylo připravené menší pohoštění.  
 
Společné Vánoce – Ani tento rok na nás Ježíšek nezapomněl a 
obdaroval nás hračkami, ale také učebními pomůckami. Vidět 
šťastné děD je nejen pro rodiče příjemné, ale i pro nás paní učitelky.  
 
Karneval – DěD si připravily nádherné masky, občas jsme ani 
nepoznaly, kdo se pod nimi ukrývá.  
Nejoblíbenějším převlekem se stala „Elza z ledového království“ a 
Spiderman. Ale ani paní učitelky nelenily a připravily si karnevalové 
masky.  
 
Keramická školička – DěD měly možnost si s maminkou a taSnkem 
vyrobit krásnou keramickou dekoraci a následně si ji odnést domů.  
 
22.3. vynášení Morany – DěD ze Sluníček upekly chlebovou 
Moranu, kterou jsme společně celá školka šli vyhodit do řeky a 
odehnali jsme tak společnými silami zimní období. 
 
23.3. se rodiče ze Sluníček zúčastnili besedy ohledně základní školy 
pro budoucí prvňáčky.  
 
4.4. Velikonoční dílny – V každé třídě proběhly Velikonoční dílny, 
kde si děD s rodiči mohli společně vyrobit jeden z výrobků, které 
připravily paní učitelky. 

 

 



5.4.  Jarmark – děD ze Sluníček vyrazily na Jarmark – prohlédly si 
různé pracovní povolání, viděli jsme, jak se vyrábí hřebík, a navšSvili  
jsme i koutek, kde na nás čekala zvířátka.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A co nás čeká? 
 
27.4. Čarodějnice 
 
4.5. Sluníčka navšSví elektrárnu 
 
20.4. Divadlo „Nádherné úterý“ 
 
15.5. Divadlo „Na farmě“ 
 
23.5. Máte rádi zvířátka? Protože my ano, a proto jsme se rozhodli, 
že na výlet se pojede do ZOO Dvůr Králové. 
 
Loučení s předškoláky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZapoGme naše hlavičky 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



PROJEKTY 
 
Svět nekončí za vrátky – cvičíme se zvířátky 
 
Rodičovská školička 
 
Roční zahrada 
 
Hry našich maminek 
 
Malá technická univerzita 
 
Semínkovna 
 
Pohár vědy 
 
Světová škola 
 
 
 
 

Přejeme Vám krásné a veselé jaro. 
- Kolektiv MŠ 

 
 
 
 
 

Internetové stránky MŠ Kamarád 
h7ps://www.mskamaradhk.cz/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


